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PRESUPUESTO DE INGRESOS

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamientos

UNICIPIO DE CELAYA GUANAJUATO
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR RUBRO

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE ABRIL DE 2016

ESTIMADO

1,311,465,912.00
232,361,061.52

12,075,000.00
94,940,211.03
28,510,142.09
28,510,142.09
190,871,107.36
190,871,107.36

752,708,390.00

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES

475,610,971.52

5,653,154.35

234,000.00
356,101.25
3,324,627.19
3,324,627.19
178,326,184.30
178,326,184.30

59,599,225.00

228,117,679.43

MODIFICADO

1,787,076,883.52
238,014,215.87

12,309,000.00
95,296,312.28
31,834,769.28
31,834,769.28
369,197,291.66
369,197,291.66

812,307,615.00

228,117,679.43

DEVENGADO

549,296,770.66
163,540,377.90

3,252,845.69
29,036,633.96
8,189,543.89
8,189,543.89
28,855,248.44
28,855,248.44

293,040,700.45

23,381,420.33

RECAUDADO

549,296,770.66
163,540,377.90

3,252,845.69
29,036,633.96
8,189,543.89
8,189,543.89
28,855,248.44
28,855,248.44

293,040,700.45

23,381,420.33

MUNICIPIO DE CELAYA GUANAJUATO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR RUBRO

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE ABRIL DE 2016

AMPLIACIONES Y

ESTIMADO MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO
REDUCCIONES

PRESUPUESTO DE INGRESOS 1,311,465,912.00 - 475,610,971.52 - 1,787,076,883.52 - 549,296,770.66 - 549,296,770.66

Ingresos del Gobierno 1,311,465,912.00 - 247,493,292.09 - 1,558,959,204.09 - 525,915,350.33 - 525,915,350.33
10 Impuestos 232,361,061.52 - 5,653,154.35 - 238,014,215.87 - 163,540,377.90 - 163,540,377.90
30 Contribuciones de Mejoras 12,075,000.00 - 234,000.00 - 12,309,000.00 - 3,252,845.69 - 3,252,845.69
40 Derechos 94,940,211.03 - 356,101.25 - 95,296,312.28 - 29,036,633.96 - 29,036,633.96
50 Productos 28,510,142.09 - 3,324,627.19 - 31,834,769.28 - 8,189,543.89 - 8,189,543.89
51 Corriente 28,510,142.09 - 3,324,627.19 - 31,834,769.28 - 8,189,543.89 - 8,189,543.89
51 Capital - - - - -
60 Aprovechamientos 190,871,107.36 - 178,326,184.30 - 369,197,291.66 - 28,855,248.44 - 28,855,248.44
61 Corriente 190,871,107.36 - 178,326,184.30 - 369,197,291.66 - 28,855,248.44 - 28,855,248.44
62 Capital - - - - -
80 Participaciones y Aportaciones 752,708,390.00 - 59,599,225.00 - 812,307,615.00 - 293,040,700.45 - 293,040,700.45
90 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas - - - - -

Ingresos de Organismos y Empresas - - - - -
20 Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social - - - - -
70 Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios - - - - -
90 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas - - - - -

Ingresos derivados de financiamiento - - 228,117,679.43 - 228,117,679.43 - 23,381,420.33 - 23,381,420.33
00 Ingresos Derivados de Financiamientos - - 228,117,679.43 - 228,117,679.43 - 23,381,420.33 - 23,381,420.33

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.



